
Prot.n. 20189 /2021 Bologna, 13 novembre 2021

OGGETTO:Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 –
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA CANDIDATURE PON Identificativo progetto
10.2.2A-FSEPON-EM-2021-120 Ridurre le distanze, ripensare la didattica, ricucire i percorsi - Cup

J39J21004430006

INDIVIDUAZIONE ESPERTO E TUTOR –moduli dall’1 al 15 come da avviso prot.n. Prot.n. 18203/2021/41p  del
22/10/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche;
VISTO il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio
2015, n. 107;
VISTA la delibera di approvazione del Programma Annuale E.F. 2021;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/31732 del 25 luglio 2017 – Aggiornamento Linee guida
dell'Autorità di Gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla
soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n°1588" e Allegati.
VISTO L'avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità);
VISTA la delibera n.119 del Collegio docenti del 14 maggio 2021 di partecipazione al bando PON
“Apprendimento e socialità”;
VISTA la delibera n. 33/2021 del 25 maggio 2021 del Consiglio di Istituto di adesione al Progetto PON
Istruzione FSE “Apprendimento e Socialità”;
VISTO il decreto di assunzione a bilancio degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Progetto PON
di cui all’oggetto prot. N. 12100/2021 del 06/07/2021;
VISTA l’autorizzazione per l’accesso al finanziamento Prot. AOODGEFID-18539  del 23/06/2021



VISTO l’Avviso di selezione personale interno per le attività previste dal Progetto PON
10.2.2A-FSEPON-EM-2021-120 Ridurre le distanze, ripensare la didattica, ricucire i percorsi Cup
J39J21004430006 del 22/10/2021 prot. N.18203/2021 ;
VISTO il Decreto di costituzione della commissione per la valutazione delle candidature relative all’Avviso di
selezione personale interno per le attività previste dal Progetto PON 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-120 Ridurre
le distanze, ripensare la didattica, ricucire i percorsi Cup J39J21004430006_ prot.n. 19242 /2021 del 30 ottobre
2021;
VISTE le istanze pervenute per la selezione degli esperti e tutor progetto PON 10.2.2A-FSE
PON-EM-2021-120 Ridurre le distanze, ripensare la didattica, ricucire i percorsi;
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione per la valutazione delle candidature pervenute per
l’affidamento degli incarichi del modulo in oggetto, prot. n. 19446 /2021 del 04-11-2021 e riunitosi in più
sedute con chiusura il giorno 11-11-2021;
ESAMINATO il lavoro della Commissione

DECRETA

1. L’approvazione e la pubblicazione della graduatoria predisposta dalla Commissione, parte integrante del
presente decreto.

Dirigente Scolastico
prof. Edoardo Soverini

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993)

Allegato : PUBBLICAZIONE GRADUATORIA CANDIDATURE PON IDENTIFICATIVO PROGETTO
10.2.2A-FSEPON-EM-2021-120 RIDURRE LE DISTANZE, RIPENSARE LA DIDATTICA, RICUCIRE I
PERCORSI - CUP J39J21004430006


